
Wettkampfort: Wirdum

Werfer Verein Wurfweite Platzierung

Gerd Rosendahl Theener 1 1814 1

Ingo Schoolmann Südarle 2 1760 2

Egon Seeberg Rechtsupweg 1741 3

Olaf Schwitters Ostermarsch 2 1580 4

Holger Lorenz Norddeich 2 1520 5

Martin Brüning Berumbur 2 1496 6

Harald Saathoff Hage 1 1489 7

Egon Fleßner Südarle 1 1437 8

Holger Kleen Noord Norden 1 1428 9

Peter Slink Westerende 2 1410 10

Detlef Duits Osterhusen 1408 11

Sören Saathoff Hage 2 1399 12

Jann Lottmann Berumerfehn 1398 13

Thomas Stöter Siegelsum 1 1393 14

Helmut Janssen Coldinne 1377 15

Jörg Ihnen Hagerwilde 2 1321 16

Jörg Harms Ostermarsch 1 1303 17

Jörg Ambrosch Bahn free Großheide 2 1294 18

Volkmar Taddigs Upgant-Schott 2 1291 19

Ralf Harms Hoch herut Leezdorf 1289 20

Uwe Göken Westermarsch 1285 21

Dennis Kröger Theener 2 1269 22

Peter Djuren Noord Norden 2 1267 23

Olaf Arends Bahn free Großheide 1 1262 24

Ingo Meyer Norddeich 1 1260 25

Uwe Gronewold Hagerwilde 1 1252 26

Holder Janssen Upgant-Schott 1 1249 27

Raimund Janssen Neßmersiel 1241 28

Frerich Lengert Wirdum 1236 29

Paul Mennenga Canhusen/Loppersum 1190 30

Manfred Brüning Berumbur 1 1165 31

Heino Willms Siegelsum 2 1149 32

Jan Damm Schwittersum 1146 33

Benjamin de Vries Nesse 1130 34

Marian Hinrichs Neuwesteel 1130 34

Karl-J. Duin Cirkwehrum 1119 36

Jürgen Dittmer Westerende 1 1109 37

Udo Uphoff Osteel 1100 38

Gerald Otten Driest weg Großheide 1072 39

Alexander Hagen Menstede/Arle 1063 40

Rainer Unner uns Norden 996 41

Hanko Darmstädter Dornumergrode 939 42

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2007/2008 im KKV No rden e.V.

Männer I - Gummi

Vorrunde



Werfer Verein Vorrunde Hauptrunde Gesamt Platzierung

Ingo Schoolmann Südarle 1760 1811 3571 1

Egon Seeberg Rechtsupweg 1741 1638 3379 2

Martin Brüning Berumbur 1496 1731 3227 3

Gerd Rosendahl Theener 1814 1227 3041 4

Egon Fleßner Südarle 1437 1498 2935 5

Olaf Schwitters Ostermarsch 1580 1290 2870 6

Harald Saathoff Hage 1489 1295 2784 7

Holger Lorenz Norddeich 1520 1231 2751 8

Holger Kleen Noord Norden 1428 1315 2743 9

Detlef Duits Osterhusen 1408 1267 2675 10

Peter Slink Westerende 1410 1191 2601 11

Sören Saathoff Hage 1399 1182 2581 12

Alle Angaben ohne Gewähr

Endrunde


